

SERVICO PUBLICO FEDERAL  
SIAFI - SISTEMA INTEGRADO DE ADMINISTRACAO FINANCEIRA DO GOVERNO FEDERAL

N O T A D E E M P E N H O

PAGINA: 1

EMISSAO : 13Jun06 NUMERO: 2006NE000473 ESPECIE: EMPENHO DE DESPESA  
EMITENTE : 080004/00001 - TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7A.REGIAO  
CNPJ : 03235270/0001-70 FONE: 085 2669471/2669477  
ENDERECO : AV. SANTOS DUMONT 3384 BAIRRO ALDEOTA  
MUNICIPIO: 1389 - FORTALEZA UF: CE CEP: 60150-162

CREDOR : 04799625/0001-16 - WSO COMERCIO FARMACEUTICO LTDA  
ENDERECO : RUA CAPITAO GUSTAVO 3661 SAO JOAO DO TAUAPE  
MUNICIPIO: 1389 - FORTALEZA UF: CE CEP: 60120-140

OBSERVACAO / FINALIDADE  
09 - MATERIAL FARMACOLÓGICO;  
26 - MATERIAL ELÉTRICO E ELETRÔNICO.

CLASS : 2 15108 02301057120040001 000520 0100000000 339030 000000  
TIPO : ORDINARIO MODALIDADE DE LICITACAO: DISPENSA DE LICITACAO  
AMPARO: LEI 8666 INCISO: 02 PROCESSO: 3407/2006-9  
UF/MUNICIPIO BENEFICIADO: CE / 1389  
ORIGEM DO MATERIAL : NACIONAL  
REFERENCIA DA DISPENSA: ART24/02 LEI 8666/93 NUM. ORIG.:

VALOR EMPENHO : 1.062,42  
UM MIL E SESENTA E DOIS REAIS E QUARENTA E DOIS CENTAVOS\*\*\*\*\*  
\*\*\*\*\*

ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO

ND: 339030 SUBITEM: 09 -MATERIAL FARMACOLOGICO  
SEQ.: 1 QUANTIDADE: 5 VALOR UNITARIO: 8,72  
VALOR DO SEQ. : 43,60  
-DEXTROCLOFENIRAMINA+BETAMETASONA COMPRIMIDO, EMS, CAIXA C/20 COMPRIMIDOS  
SEQ.: 2 QUANTIDADE: 10 VALOR UNITARIO: 16,40  
VALOR DO SEQ. : 164,00  
-DICLOFENACO AEROSOÇ 42,5 ML, ACHÉ, FRASCOS  
SEQ.: 3 QUANTIDADE: 5 VALOR UNITARIO: 1,71  
VALOR DO SEQ. : 8,55  
-IODO (30 ML), MARCA MADREVITA, FRASCOS  
SUBTOTAL : 216,15

SERVICO PUBLICO FEDERAL  
SIAFI - SISTEMA INTEGRADO DE ADMINISTRACAO FINANCEIRA DO GOVERNO FEDERAL

N O T A D E E M P E N H O

PAGINA: 2

EMISSAO : 13Jun06 NUMERO: 2006NE000473 PROCESSO: 3407/2006-9  
EMITENTE : 080004/00001 - TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7A.REGIAO  
CREDOR : 04799625/0001-16 - WSO COMERCIO FARMACEUTICO LTDA  
ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO

SEQ.: 4 QUANTIDADE: 3 VALOR UNITARIO: 3,15  
VALOR DO SEQ. : 9,45  
-ISOSSORBIDA 5 MG, MARCA SANVAL, CAIXA C/20 COMPRIMIDOS  
SEQ.: 5 QUANTIDADE: 4 VALOR UNITARIO: 6,30  
VALOR DO SEQ. : 25,20  
-LIDOCAÍNA+POLIMIXINA (GOTAS) 10ML, MARCA ZEST, CAIXA  
SEQ.: 6 QUANTIDADE: 25 VALOR UNITARIO: 9,24  
VALOR DO SEQ. : 231,00  
-NARATRIPTANO 2,5 MG, MARCA GLAXO, CAIXA C/04 COMPRIMIDOS

SEQ.: 7	QUANTIDADE:	5	VALOR UNITARIO:	6,79
			VALOR DO SEQ. :	33,95
-NEOMICINA+BACITRACINA (POMADA) 10G, MARCA NEO-QUÍMICA, BISNAGA				
SEQ.: 8	QUANTIDADE:	1	VALOR UNITARIO:	7,73
			VALOR DO SEQ. :	7,73
-NITROFURAZONA+SULFATO DE POLIXIMINA B+SULFATO DE NEOMICINA+ACETATO DE FLUDROCORTISONA+CLORIDRATO DE LIDOCAÍNA, FRASCO, MARCA ZAMBON				
SEQ.: 9	QUANTIDADE:	4	VALOR UNITARIO:	15,96
			VALOR DO SEQ. :	63,84
-PICATRO DE BUTAMBENO (BISNAGA) 15 G, MARCA ABBOT				
SEQ.: 10	QUANTIDADE:	8	VALOR UNITARIO:	5,69
			VALOR DO SEQ. :	45,52
-PRIMETIXENO+PROXIFILINA+CLORETO DE AMÔNIO 120 M L, EVOLABLI, FRASCO				
SEQ.: 11	QUANTIDADE:	4	VALOR UNITARIO:	4,80
			VALOR DO SEQ. :	19,20
-TIMERASOL INCOLOR 30ML, MARCA DM, FRASCO				
SUBTOTAL :				652,04

SERVICO PUBLICO FEDERAL  
SIAFI - SISTEMA INTEGRADO DE ADMINISTRACAO FINANCEIRA DO GOVERNO FEDERAL

N O T A D E E M P E N H O

PAGINA: 3

EMISSAO : 13Jun06 NUMERO: 2006NE000473 PROCESSO: 3407/2006-9  
EMITENTE : 080004/00001 - TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7A. REGIAO  
CREDOR : 04799625/0001-16 - WSO COMERCIO FARMACEUTICO LTDA  
ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO

SEQ.: 12	QUANTIDADE:	6	VALOR UNITARIO:	10,18
			VALOR DO SEQ. :	61,08
-ESCINA AMORFA, ESCINA POLISSULFONADA SÓDICA, SALICILATO DE DIETILAMINA GEL 30 G, BISNAGA, MARCA ALTANA				
SEQ.: 13	QUANTIDADE:	2	VALOR UNITARIO:	6,42
			VALOR DO SEQ. :	12,84
-ACETONIDO DE TRIANCINOLOMA EM BASE EMOLIENTE PARA USO ODONTOLÓGICO EM ORA BASE, EMS, BISNAGA				
SEQ.: 14	QUANTIDADE:	3	VALOR UNITARIO:	8,64
			VALOR DO SEQ. :	25,92
-POMADA P/USO BOCAL A BASE DE HIDROCORTISONA, NEOMICINA, TROXERRUTINA, ÁCI DO ASCÓRBICO E BENZOCAÍNA, BISNAGA, MARCA FARMASA				
SEQ.: 15	QUANTIDADE:	3	VALOR UNITARIO:	6,38
			VALOR DO SEQ. :	19,14
-SOLUÇÃO OTOLÓGICA A BASE DE HIDROCORTISONA 10MG/ML. SULFATO DE NEOMICINA 5MG/ML, SULFATO DE POLIXINA B 10.000UI, 10ML, MARCA FARMA-QUÍMICA, FRASCO				
SEQ.: 16	QUANTIDADE:	8	VALOR UNITARIO:	0,80
			VALOR DO SEQ. :	6,40
-OXIGENADA VOL 10 (100 ML), MARCA ADV, FRASCO				
ND: 339030	SUBITEM: 26 -MATERIAL ELETRICO E ELETRONICO			
SEQ.: 17	QUANTIDADE:	50	VALOR UNITARIO:	1,60
			VALOR DO SEQ. :	80,00
-PILHAS PEQUENAS ALCALINAS, MARCA RAYOVAC, UNIDADE				
SUBTOTAL :				857,42

SERVICO PUBLICO FEDERAL  
SIAFI - SISTEMA INTEGRADO DE ADMINISTRACAO FINANCEIRA DO GOVERNO FEDERAL

N O T A D E E M P E N H O

PAGINA: 4

EMISSAO : 13Jun06 NUMERO: 2006NE000473 PROCESSO: 3407/2006-9  
EMITENTE : 080004/00001 - TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7A.REGIAO  
CREDOR : 04799625/0001-16 - WSO COMERCIO FARMACEUTICO LTDA  
ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO

ND: 339030 SUBITEM: 26 -MATERIAL ELETRICO E ELETRONICO  
SEQ.: 18 QUANTIDADE: 50 VALOR UNITARIO: 1,60  
VALOR DO SEQ. : 80,00

-PILHA ALCALINA MÉDIA P/LANTERNA, RAYOVAC, UNIDADE  
\*\*\*\*\*  
\*\*\*\*\*  
\*\*\*\*\*  
PRAZO DE ENTREGA: ATÉ 15 (QUINZE) DIAS, CONTADOS RECEBIMENTO NOTA EMPENHO

T O T A L : 1.062,42

-----  
MONICA BOTELHO M. DE DEUS  
ORDENADOR

-----  
NEIARA SAO THIAGO CYSNE F  
GESTOR FINANCEIRO